
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Novostavba vedlejší polní cesty C10, souběžného 
odvodňovacího drénu, zatrubněné odvodnění OZ1  
a novostavba odvodňovacího příkopu OP4, 
rekonstrukce příkopu OP5 v k. ú. Trubská okr. Beroun 

Sp. značka / č. j.: SP5639/2020-537101 / SPU 203752/2020 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 10. 6. 2020 Žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz: 
1) V soupisu prací objektů zatrubněného odvodnění jsou obsaženy položky na dodávku ŽB 
trub DN 400 a 500 mm. Dle technické zprávy je část těchto trub z důvodu velkého podélného 
sklonu s čedičovou výstelkou. V soupisu prací část však specifikace o čedičové výstelce chybí. 
Žádáme zadavatele o doplnění této specifikace do soupisu prací, aby byla zajištěna 
porovnatelnost nabídek. 
2) Z důvodu velkého podélného sklonu části stok není možné realizovat dna kanalizačních 
šachet z betonových prefabrikátů jak je uvedeno v projektové dokumentaci. Lze 
prefabrikovaná šachtová dna nahradit monolitickými zhotovenými přímo na stavbě? 
 
Odpověď: 
1) V upravené příloze č. 3 (výkaz výměr) byly doplněny plné popisy u položek trub s čedičovou 
vystýlkou a PE povlaky stupadel u skruží revizních šachet.  

2) Prefabrikovaná šachtová dna jsou výrobci dodávána se sklonem kynety včetně vložek 
potrubí až 25%. Pro napojení potrubí lze využít i úhlovou odchylku osy trub ve spoji 
definovanou ČSN EN 1916. Prefabrikované výrobky byly zvoleny s ohledem na požadovanou 
jakost, přesnost, životnost a rychlost výstavby. Monolitické šachty nejsou přípustné. V případě 
problematického napojení potrubí do prefabrikovaných šachet, budou objednány 
prefabrikované šachty bez kynety s převýšenými šachtovými vložkami nebo pouze s otvory 
pro vložení želbet. trub, zabetonováním a utěsněním. Kyneta bude následně vytvarována a 
dobetonována v souladu s ČSN EN 1917. 

 
 
 
 
 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
Zadavatel společně s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 uveřejňuje upravený / 
aktualizovaný výkaz výměr a činností. 
 
Termín pro podání nabídky se nemění, došlo pouze k upřesnění popisu 2 položek. 
 
V Praze dne 11. 6. 2020 
 
 
 
……………………………… 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha 


		2020-06-11T10:01:42+0200
	Ing. Jiří Veselý
	Podepsáno programem vOKOsCom


		2020-06-11T10:02:50+0200
	Ing. Jiří Veselý
	Podepsáno programem vOKOsCom




